
údržba 

 

D O D A T E K  č .  1  

k e  smlouvě o dílo 

„Provedení mikrokoberců na silnicích 11/405 a 11/406 na Jihlavsku“ 

Část II 11/406 křiž. 11/639 - Salavice 

Číslo smlouvy objednatele: ZMR-ST-14-2016-II 

Článek 1 

Smluvní strany 

Objednatel: 

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 

se sídlem: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 

zastoupený: Ing. Janem Míkou, ředitelem organizace 

Osoba pověřená jednat ve věcech technických a technický dozor stavebníka: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxemailxxxxxxxxxxxxxxx 

Komerční banka, a.s. 

xxxxxxxxxxxxx

xxx000 90 450 

CZ00090450 

xxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxx

Kraj Vysočina 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

IČO: 

DIČ: 

Telefon: 

Fax: 

E-mail: 

Zřizovatel: 

(dále jen objednatel) 

Zhotovitel: 

Obchodní firma: SILKO s.r.o. 

se sídlem: Kosovská 5275/16a, 586 01 Jihlava 

zastoupený: Milanem Kovářem, jednatelem společnosti 

zapsán v Obchodním rejstříku u KS Brno, oddíl C, vložka 19634 

osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech smluvních:

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxx 

Korespondenční adresa: Kosovská 5275/16a, 586 01 Jihlava Bankovní 

spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Jihlava 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 60755075 

DIČ: CZ60755075 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen zhotovitel) 

Stránka 1 z 3 

mailto:silko@ji.cz


Článek 2 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s odst. 5.6. a v návaznosti na ujednání odst. 16.5. článku 16 shora 

citované smlouvy o dílo uzavřené dne 17.6.2016 (dále jen „smlouva“) dohodli na následujících změnách 

této smlouvy tak, jak je uvedeno v tomto Dodatku č. 1. 

Článek 3 

3.1. Účastníci tohoto Dodatku č. 1 konstatují, že v průběhu provádění prací bylo zjištěno, že vyjeté 

koleje v jízdních pruzích byly hlubší, než se původně předpokládalo. Z tohoto důvodu byl 

zamýšlený jednovrstvý EMK změněn na dvouvrstvý a opravovaný úsek byl zkrácen. Vícepráce a 

méněpráce jsou s přihlédnutím kvýše uvedené skutečnosti uvedeny ve změnovém položkovém 

rozpočtu, který je nedílnou přílohou tohoto Dodatku č. 1. 

3.2. S přihlédnutím ke všem výše uvedeným skutečnostem se objednatel a zhotovitel dohodli na tom, 

že 

rozsah prací dle stávající smlouvy včetně příloh se doplňuje o změnový položkový rozpočet, 

který je jako příloha nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1, 

- mění se ustanovení odst. 5.1. článku 5 stávající smlouvy o dílo. Konečná cena díla je tímto 

Dodatkem č. 1 stanovena následovně: 

Původní cena díla v Kč bez DPH 

Vícepráce v Kč bez DPH 

Méněpráce na díle v Kč bez DPH 

Konečná cena díla v Kč bez DPH 

DPH (21 %) 

Konečná cena díla v Kč včetně DPH 

1 198 690,00 

+ 1 141 440,00 - 

1 064 490,00 1 

575 640,00 330 

884,40 1 906 

524,40 

Článek 4 

Ostatní ustanovení shora citované smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti 

Článek 5 

5.1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí stávající smlouvy o dílo. Dodatek č. 1 je platný a účinný 

okamžikem podpisu. 

Stránka 2 z 3 



5.2. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je příloha: Změnový položkový rozpočet. 

5.3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a 

zhotovitel také 2 vyhotovení. Všechna vyhotovení mají platnost originálu. 

5.4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 řádně přečetly a že souhlasí se všemi 

ujednáními obsazenými v tomto Dodatku č. 1 a na důkaz toho jejich zástupci připojují své 

vlastnoruční podpisy. Současně prohlašují, že tento Dodatek č. 1 nebyl sepsán v tísni, ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

V Jihlavě, dne: 29. 6.2016 

Zhotovitel: Objednatel: 

 _  _ S I L K O  s.r.o, ___  
Kosovská 5275/16a, 586 01 JIHLAVA 

Ing. Jan Mika 

ředitel organizace 

Krajská správa a udržbí? 
221 silnic Vysočiny 

příspěvková organizace 

Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 

ICO: 00090450, tel,: 

xxxxxxxxxxxxxxx 

Stránka 3 z 3 



Příloha č. 2 Položkový rozpočet 

ASPE 9 Firma: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky 

Stavba: JI 2016 II/406 kříž. II/639 - Třeěť - dodatek č.1 

číslo a název SO: 01 Oprava silnice 

číslo a název rozpočtu: 01 Oprava silnice 

Poř. 
č.pol. 

cenová 
soustava 

Kód 
položky 

Varianta 
položky Název položky jednotka Počet 

jednotek 
CENA Počet 

jednotek 
změna 

ZMĚNA CENY Počet 
jednotek po 

změně 

CENA PO ZMĚNĚ 
jednotková celkem jednotková celkem jednotková celkem po 

změně 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 7 8 9 

0 _______  ________ Všeobecné konstrukce a práce 

    
POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACÍ A OCHRANU DOPRAVY           

1 2013_OTSKP 03720  DIO, práce pro zajištění objízdné trasy, vč. zřízení a odstranění přechodného 
dopravního značení 

SOUBOR 1,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 1,00 25 000,00 25 000,00 

0 Všeobecné konstrukce a práce 25 000,00 0,00 25 000,00 

2 2013 OTSKP 572213  SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5 KG/M2 M2 14490.00 10,00 144 900,00 -3570,00 10,00 - 35 700,00 10920,00 10,00 109 200,00 

3 2013-OTSKP 57324 
 

MIKROKOBERCE DO tl. 20 MM jednovrstvý mikrokoberec ( kňž.ll/639-obec 
Saiavice) M2 14490,00 71,00 1 028 790,00 -14490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 2013-OTSKP 57324  MIKROKOBERCE tl. DO 20 MM dvouvrstvý mikrokoberec 
M2 0,00 132,00 0,00 10920,00 132,00 1 441 440,00 10920,00 132,00 1 441 440,00 

5 Komunikace 1 173 690,00 1 405 740,00 1 550 640,00 

C e l k e m  b e z  D P H  1  1 9 8  690,00 1 405 740,00 1 575 640,00 



 

Krajská správa á 
silnic Vysočiny^ 

příspěvková organizace J 


